r .... lVX U/lo
1 p R ê : 1: 1 - .J íl [1 C

t 84
cn Página :,,

1VI 1 ......, .
1,. .
~--~f;!,

PARACURU
GOVER NANDO C O M fl P O VO .

.
--=--'----

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Secretário Angelo Tuzze Morei ra, da Secretaria de Turismo do Município de

Paracuru, Estado do Ceará no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Le i Federal n2. 8.666/93 e suas post~riores alterações, bem como considerando o que consta do Processo
Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n!! 2022.08.09.1-IN vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO fundamentada no Artigo 25, 111 da Lei n!!. 8.666/93, objet ivando a

CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA EYSHILA EM RAZÃO DO EVENTO CELEBRAI - 2022 (SEMANA
EVANGÉLICA), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE, em favor de

ADORE EVENTOS LTDA CNPJ 12.377'.872/0001-52. ENDEREÇO: Av José Leandro da Cruz n21214 sala 01 qd

122, Parque Amazonas - Goiânia/GO. Forma de execução: A execução se procederá conforme Projeto

Básico/Termo de Referência e com a . Proposta de Preços apresentada. VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00

(setenta e cinco mi l reais). Despesa a ser. custeada com recursos devidamente alocados no orçamento
Municipal para o exercício de 2022 da SECRETARIA DE TURISMO, CULTU RA E MEIO AMB IENTE, classificado

sob os código s: 1101 Sec. Turismo,Cu/tura e Meio Ambiente 23 695 0702 2.136 Apoio e Realizações de
Fes t ividades Tradicionais 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 1500000000 Recursos não
vinculados de Impostos. Determinando que se proceda à publi cação do devido extrato na forma da lei.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua Coronel Meireles, n' 07, Centro, CEP 62 .680-000, Paracl1ru, Ceará

CNPJ n' 07.592.298/0001 -15 - Fone: (85) 3344-88021 Fmc (85) 3344-8804

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}